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PART 1: Questions and Answers 
 
Question 4: For M1, M2 and M3 in the mandatory criteria, do these requirements apply to both language directions 

(English to French and French to English)? For example, could we have 3 EN>FR translators and 2 
FR>EN translators (the lead, backup, and three additional) and be in full compliance with the mandatory 
requirements? 

 
Answer 4: Yes, M1 through M3 apply to both language directions. You will comply as long as you have a minimum 

of three (3) translators (lead, backup and one additional) and maximum of five (5) translators (lead, 
backup and three additional) and the translation team as a whole, is able to translate documents English 
to French and French to English. 

 


